
Uchwała Nr XIII/105/2019
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Skoki na
lata 2020-2036

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o

samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2019r. póz 506 ze zm.) oraz art 226, 227, 228, 230

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2019, póz 869 ze

zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§1
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Skoki na lata 2020-2036
obejmującą:
l) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu,
przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu,

kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszej uchwały.

§2
Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3
l. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Skoki do:

l) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć;
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

§4
Traci moc Uchwała Nr 111/12/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finanowej Miasta i Gminy Skoki na lata
2019-2036 ze zmianami.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2020 roku.

za Ofgan slanow!ący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisaneso eieMronlcznlewygBnBrowana dnia 2019.12.31



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr X do
uchwały nrXIH/105/201S

z dnia 2019-12-19

Wyszczególnienienie

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Pian 3 tav. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Dochody ogółem x

1

49 171 760.87

50715671,83

53 320 440.72

53 320 440.72

53 943 588,00

53 943 588.00

0.00

56010460.00

56010460,00

0,00

57314878.00

57314878.00

0.00

59665873.00

59665873.00

0.00

z tego:

Dochody bieżące x

1.1

46283113,33

47 125 994,51

48576016,74

48576016.74

52029288.00

52 029 288,00

0.00

54110460.00

54110460,00

0,00

56 274 873,00

56 274 878.00

0.00

58 525 873.00

58 525 873.00

0,00

z tego:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1-1

5593319.00

6271 115.00

7 049 370,00

7 049 370,00

7 246 268,00

7 246 268,00

0,00

7 453 656,00

7 463 656,00

0,00

7 687 566,00

7 687 566,00

0,00

7918193,00

7918193,00

0,00

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
ciochodowego od
osób prawnych

1.1.2

277 527,09

353 447,69

420 000,00

420 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000.00

0.00

z subwencji ogóinej

1.1,3

11 142948,00

11 312627,00

-!1 978136,00

11 978136,00

12 083 577,00

12083577,00

0,00

12385666,00

12385666.00

0,00

12695308.00

12695308,00

0.00

13012691,00

13012691,00

0,00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych na
cele bieżące X3)

1.1.4

14124751.57

14524190,58

13550714,38

13550714,33

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

pozostałe dochody
bieżące 4)

1.1.5

15144567,67

14664614,24

15577796,36

15577796,36

16938402.00

16938402.00

0,00

18500097,00

18500097,00

0,00

20130963,00

20130963,00

0,00

21 833 948.00

21 833 948,00

0,00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1,5.1

9 404 996.73

S 653 414.99

9 901 599.00

9901 599,00

10436981.00

10436981.00

0,00

10750090,00

10750090,00

0,00

11 072593,00

11 072593,00

0.00

11 404771,00

11 404771,00

0,00

Dochody
majątkowe x

1.2

2 888 647.54

3 589 677,32

4 744 423,98

4 744 423,98

1 914 300,00

1 914300,00

0,00

1 SOO 000.00

1 900 000,00

0,00

1 040 000,00

1 040 000,00

0,00

1 140 000,00

1 140 000,00

0,00

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2,1

1 461 762,46

2 357 862,82

2 800 000,00

2 800 000.00

-) 891 500.00

1 881 500,00

0,00

1 900 000,00

1 900 000,00

0.00

1 040 000,00

1 040 000.00

0,00

1 140000,00

1 140 000.00

0.00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2,2

1 424 764,74

1 230 083,79

1 918423,98

1 918423,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

zs organ stanowiący 2SIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31



2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

61 066 908,00

61 066 908,00

0,00

63501 584.00

63 501 584,00

0.00

66 033 647,00

66 033 647,00

0,00

68 666 993,00

68 666 993,00

0,00

71 405 673.00

71 405 673,00

0,00

74 253 900,00

74 253 900,00

0,00

74253900,00

74253900,00

0,00

74253900,00

74 253 900,00

0,00

74253900.00

74 253 900,00

0,00

74 253 900,00

74 253 900,00

0.00

74253900,00

74253900,00

0.00

60 866 908.00

60 866 908.00

0.00

63 301 584.00

63 301 584,00

0,00

65 833 647,00

65 833 647,00

0,00

68466993,00

68466993.00

0,00

71 205 673,00

71 205 673,00

0,00

74053900,00

74 053 900,00

0,00

74 053 900,00

74 053 SOO.OO

0.00

74 053 900,00

74 053 900,00

0,00

74053900.00

74 053 900,00

0.00

74 053 900,00

74 053 900.00

0,00

74 053 900.00

74 053 900,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

15261 041.00

15261 041.00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041.00

15261 041,00

0.00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041.00

15261 041,00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041,00

15261 041.00

0.00

15261 041.00

15261 041,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0.00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0.00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0.00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000.00

200 000.00

0,00

200 OGO.OO

200 000.00

0.00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000.00

200 000,00

0.00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia ; dokumentu podpisanego elehtronlcznie wygenerowana dnia 2019.12.31

Strona 3 z 43



2035

2036

A

B

c

A

B

c

74 253 900,00

74 253 900,00

0,00

74 253 900,00

74 253 900,00

0,00

74 053 900,00

74 053 900,00

0,00

74 053 900,00

74 053 900.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

15261 041,00

15261 041,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0.00

200 000,00

200 000.00

0.00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wzfirmoie być stosowany tatóe w układzie pionowym, w którym poszczegóine pozycje są przedstawionew kolumnach, a lata w wierezacti.
a

Zgodnie żart. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869,1622 i 1649). zwanej dalej .ustawą", wietoietnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji (Huższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się d!a lat
wykraczających poza minimalny (4-tetni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

Ił
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otreymuje od podmiotów zewnętrznych. W szizegdlnoid pozycja obejmuje iiotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i irodhi na finansowanie wydathiw bieżących na realizację zadań finansowanych z udziatem irodltów, o ktfirycłi
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o ktćrych mowa wart. 237 ust. 1 ustawy.

1}
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i optat lokalnych.

za organ stanowiący ZBiGNIEW KLJJAWA

Kopia z dahumentu podpisanego eletóronicznie wygenerowanadnia2019.12.31



Wyszczególnienienie

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 )w. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Wydatki ogółem x

2

51 694 798,46

53 885 325.35

59137355.00

58137355,00

56550871,91

56550871,91

0,00

58680400,00

58 680 400.00

0,00

59111338,00

59111 338,00

0,00

60286983,00

60 286 983.00

0,00

61 475758,00

61475758,00

0.00

z tego;

Wydatki bieżące x

2.1

41 610245,90

44129932.85

48277245,00

48277245,00

51409871.91

51 409871.91

0.00

52695119,00

52695119,00

0,00

54012497,00

54012497.00

0,00

55 362 809,00

55 362 809,00

0,00

56 746 879,00

56 746 879,00

0,00

w tym:

na wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

2.1.1

12217585,33

13084283,18

14634717.94

14634717.94

15516075.32

15516075.32

0,00

15903577,00

15903977,00

0,00

16301 576,00

16301 576.00

0,00

16709115,00

16709115.00

0,00

0,00

0,00

0.00

z tytuhj poręczeń i

gwarancjix

2.1.2

0,00

0,00

100794,56

0,00

213840,82

213840,82

0.00

208 194,42

208 194,42

0,00

202 624,33

202 624,33

0,00

197042.79

197042,79

0,00

191 487.96

191 487,96

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia
podtegąjące

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

2.1,2.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

wydatki na obsługę
długu x

2.1.3

107407,00

106880.38

250 000,00

250 000,00

280 000,00

280 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

320 000,00

320 000.00

0,00

330 000,00

330 000,00

0.00

340 000,00

340 000,00

0.00

w tym:

odsetki i dyskonto

podiegające
wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustawy, w
terminie nie diuższym

niż 90 dni po
zakończeniu

programu, projektu tub |
zadania i otrzymaniu

refundacji z tych
środków (bez odsetek

i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spfaty zobowiązań, o
którym mowa w art.
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na

wkład krajowy

2.1.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki majątkowe
x

2.2

10084552.56

9 755 396,50

10860110.00

10860 110,00

5 141 000.00

5 141 000,00

0,00

5985281,00

5985281,00

0,00

5098841,00

5098841,00

0,00

4 924 174.00

4924174,00

0,00

4 728 879,00

4 728 879.00

0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne, o
których mowa w

art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy

2.2,1

0.00

0.00

10860 110,00

10860110,00

5 141 000,00

5 141 000,00

0,00

5985281,00

5985281,00

0.00

5098841,00

5098841.00

0.00

4924 174.00

4924174,00

0,00

4 728 879,00

4 728 879,00

0,00

w tym:

wydatki o
charakterze

dotacyjnym na
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

2.2.1.1

0.00

0,00

181 000.00

181 000,00

166000,00

166000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

M Ofgan stanowiący ZBIC3NIEW KUJAWA
Kopia; dokumentu podpfeanegoelektroniczniewygenerowanadnia2019.12.31

Strona 5 z 43



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

61 741 764,00

61 741 764,00

0,00

64135327,00

64135327,00

0,00

66 768 673.00

66 768 673.00

0,00

69 507 353,00

69507353,00

0,00

72 371 580,00

72 371 580,00

0.00

72 445 580,00

72 445 580,00

0,00

72 509 580,00

72 509 580.00

0,00

72574280,00

72574280.00

0.00

72 GT7 880,00

72677880,00

0,00

72 963 780,00

72963780,00

0,00

73239516,09

73239516,09

0,00

58165551,00

58165551,00

0.00

59619690,00

59619690,00

0,00

61 110182.00

61 110182.00

0,00

62637937,00

62 637 937,00

0,00

64203885,00

64203885,00

0,00

64 203 885,00

64 203 885,00

0,00

64 203 885,00

64 203 885.00

0,00

64 203 885,00

64 203 885,00

0,00

64 203 885,00

64203885,00

0.00

64203885.00

64 203 885,00

0,00

64203885,00

64 203 885,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

47 228,18

47228,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0.00

320 000.00

320 000,00

0,00

310000,00

310000.00

0.00

250 000,00

250 000.00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

180000,00

180000,00

0,00

150000,00

150000,00

0,00

130000,00

130000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

30 000,00

30 000.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3576213,00

3576213,00

0.00

4515637,00

4515637,00

0,00

5658491,00

5653491,00

0.00

6869415,00

6869416,00

0.00

3167695,00

8167695,00

0,00

8 241 695,00

3 241 695,00

0,00

8 305 695,00

8 305 695.00

0,00

8 370 395,00

8 370 395,00

0,00

8 473 995,00

8 473 995,00

0,00

8 759 895,00

S 759 895,00

0.00

9035631,09

9035631.09

0,00

3576213,00

3576213,00

0,00

4515637,00

4515637.00

0.00

5658491,00

5658491,00

0,00

6 869 416,00

5869416,00

0,00

8 167 695,00

8167695,00

0,00

8 241 695.00

8 241 695.00

0,00

8 305 695,00

8 305 695,00

0,00

8 370 395,00

8 370 395.00

0,00

8 473 995,00

8 473 395,00

0,00

8 759 895.00

8 759 895,00

0,00

9035631,09

8 035 63-! ,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31
Strona 6 z 43



2036

A

B

c

73 631 940.00

73 631 940,00

0,00

64203885.00

64203885.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

9 428 055,00

9 428 055,00

0.00

9 428 055.00

9 428 055.00

0,00

0,00

0.00

0,00

23 organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z. doku menlu podpisanego eiektronicmiewygenerowanadnia2019.12.31



ó
O)
tt)

N

E
.&•

s

E
s-
5

E
^
s

^

T̂
5 x
^
.<" t

N- %
^ -a
Q.
(O
c

<0
o Ss
.„ es a.
=§ §^ ^
2 gtią E ^
i^^ l? ?>^ y
^SN

2 -e.
ro

x
3

.d) ni
'<? •M

& B
-g s
Q. ;?

2 §
<u
•o

(O

j§ N x_
<N ?0 <^fis
litZ -o S

3 3
-a

ł^
iu x
"° 3

.^ (U
'O -N

^ '§
-g s
o.

ro
c

S S x
•^ c
s y.

o S-
& S. .Ro

TO '"
'^ •§
E

&fl}

3
%
•M
•o
3

-Q
-a'xT3
ó
of

CL

3 ro ^- 0-
'^^S,|^ "r:
lliSt.gt-S S? 3 ffi "o' ? •?

g § S g ^ ? .1
O -S TO -^ '(U •Q. 'U

^ c 'ĘJL c ([>• N ro' •"'Ijlifi
x
3
<u

ŁN|
•o
n
ja
y

r
<u
c:
w
c.

'o
o0
y
N
U)

^t

•ł

-ł

^

•ł

a.
-J

o?
LO
r^
oo
w(^
tO

(M

o
u>

n
O)
f-
co
in

n

oo
o

oo
o

oo
ooo
oo(O

oo
ooo
oo
CD

om
0>
m
0>
t^
n
•ł

oo
o

0>
10

h~
no
nC*ii
m
N

t-.

o(M
<1>

TO
ô
n

r^.

o
•ą.

Ul
<ó
<0

r~-

ot
tO
(O
(O

oo
o

Qo
o

co
tO
u>
<M
^-
ow
Ot

oo
ooo
ooo
^r

f~

ot
10
(O
(O
^-

oo
o

(N
10
[^
10
co
0>
(D

n

nł

oc\>
Q>

o
o
_̂>>s

<N
(O
00

r^

1^

d<0
u>

I"'

1~~

oo
o

oo
o

<D
(O
LO
01
o
(D
<0
O)
in

(O
<0

lp
O)
o
tp
(O
O)
>0

co
<M
'iT

<N
nOT<ó
<0

oo
o

DO
M
^-

0>
<0

(O
tO

O)

oM

n
ro

CL

CM
(O
co

^
h~

cy
co
00

1~~

1-~



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

1 759 820,00

1 759 820,00

0,00

1 893 320,00

-! 898 320,00

0.00

1 898 320.00

1 S98 320.00

0,00

1 898 320,00

1 898 320,00

0,00

1 882 320,00

1 882 320,00

0,00

1 808 320,00

1 808 320,00

0,00

1 744 320,00

1 744 320,00

0,00

1 679 620.00

1 679 620,00

0,00

1 576 020,00

1 576 020,00

0,00

1 290 120,00

1 250 120.00

0,00

1 014383,91

1 014383,91

0.00

1 759 820,00

1 759 820.00

0,00

1 898 320.00

1 898 320,00

0,00

1 898 320,00

1 898 320.00

0,00

1 898 320,00

1 898 320.00

0,00

1 582 320,00

1 582 320,00

0.00

1 808 320.00

1 808 320.00

0,00

1 744 320.00

1 744 320,00

0.00

1 679 620.00

1 679 620,00

0,00

1 576 020,00

1 576 020.00

0,00

1 2SO 120,00

1 290 120,00

0,00

1 014383,91

1 014 383,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA

Kopia z dokumentu podpisanego eieMronicznie wygenerowana dnia2019.12.31



2036

A

B

c

621 960.00

621 960.00

0,00

621 960,00

621 960.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przeznaczenie nadwytki budżetowej wymaga okreilesnia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

^ Wpoaycjinaieiy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunliu budżetu pochodzące z nadwyżek popcednich budżetów łącznie z niewykorzystanymi środKami. o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt B ustawy.

za ongan stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

Strona 10 z 43



Wyszczególnienietie

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

z tego:

Spłaty udzielonych
pożyczek w !atach

ubiegłych x

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

150000,00

150000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu X7)

4.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

w tym;

na pokr/de deficytu
budżetu x

4.S.1

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozchody budżetu
x

5

949 500.00

778 625.00

866 300,00

S44 300,00

845 800,00

845 800,00

0,00

980 060,00

980 060,00

0,00

1 203 540.00

1 203 540,00

0,00

1 378 850,00

1 378 890,00

0,00

1 591 150,00

1 591 150,00

0,00

złego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i
pożyczek oraz

wykup papierów

wartościowych x

5.1

949 500,00

T7B 625.00

694 300.00

694 300,00

845 800,00

845 800,00

0,00

980 060,00

980 060,00

0.00

1 203 540,00

1 203 540,00

0,00

1 378 890,00

1 378 390,00

0.00

1 591 150,00

1 591 150,00

0.00

w tym:

łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z iimitu
spłaty zobowiązań

x

5.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

kwota
przypadających na

dany rok tawot
wyłączeń

określonych w art.

243 ust 3 ustawy x

5,1.1.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.
243 ust 3a ustawy

x

5,1.1.2

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanegoelektn3niczniewygenerowanadnia2019.12.31

Strona 11 z 43



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 759 820.00

1 759 820,00

0,00

1 898 320,00

1 898 320.00

0,00

1 898 320,00

1 898 320,00

0.00

1 898 320,00

1 898 320,00

0,00

1 882 320,00

1 882 320,00

0,00

I 808 320.00

1 808 320,00

0,00

1 744 320,00

1 744 320,00

0,00

1 679 620,00

1 679 620,00

0,00

1 576 020.00

1 576 020,00

0,00

1 290120,00

1 290 120,00

0,00

1 014 383,91

1 014383.91

0,00

1 759 820,00

1 759 820,00

0,00

1 898 320,00

1 898 320.00

0,00

1 898 320,00

1 898 320,00

0,00

1 898 320.00

1 898 320,00

0,00

1 882 320,00

1 882 320,00

0,00

1 808 320,00

1 808 320,00

0,00

1 744 320.00

1 744 320,00

0,00

1 679 620.00

1 679 620,00

0,00

1 576 020,00

1 576 020,00

0,00

1 290 120,00

1 290 120,00

0,00

1 014 383,91

1 014383,91

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowący ZBIGNIEW KLUAWA

Kopia; dokumentu pod^sanego elekbonicznie wygenerowana dnia201S.12.31

Strona 12 z 43



2036

A

B

c

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

621 960,00

621 560,00

0,00

621 960,00

621 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

W pozycji należy ująćwszCTegńlnośd pr^chody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki sa m ocąd u terytorialnego.

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia T. dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

Strona 13 z 43



Wyszczególnienie^e

LP

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Rozchody budżetu, z tego:

łączna kwota przypadających na dany rok twot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

kwota wyłączeń z
tytułu wcześniejszej
sptety zobowiązań,
określonych w art.
243 ust. 3b ustawy |

5.1.1.3

x

x

x

x

0,00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

z tego:

środkami nowego
zobowiązania

5.1.1.3.1

x

x

x

x

0,00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

wolnymi środkami,
o których mowa w
art.217ust.2pM6

ustawy

5.1.1.3.2

x

x

x

x

0,00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

>;

x

x

x

x

x

innymi środkami

5.1.1.3.3

x

x

x

x

0,00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

0,00

0,00

172000,00

150000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

Kwota długu x

6

4 581 125,00

7813100,00

13084295,66

11 118200,00

13725483,91

13725483,91

0,00

16245423,91

16245423,91

0,00

18041 883.91

18041 883.91

0,00

18662953,91

18662993,91

0,00

19071 843.91

19071 843,91

0.00

w tym:

kwota długu,
którego planowana
sptata dokona się z

wydatków x

6.1

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Reiacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

7.1

4 672 867,43

2996051,66

298 771,74

298 771.74

619416.09

619416,09

0,00

1415341.00

1415341.00

0,00

2262381,00

2262381,00

0,00

3 163 064,00

3 163 064.00

0,00

4120029,00

4 120 029,00

0,00

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o

środki8) a
wydatkami
bieżącymi

7.2

8210806,93

3 661 463,37

1 015890,36

1 015890.36

619416,09

519416,09

0,00

1 415341,00

1 415341.00

0,00

2262381,00

2262381,00

0.00

3163 064.00

3163064,00

0,00

4120029,00

4120029,00

0,00

23 organ Stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

Strona 14 i 43



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17312023,91

17312023,91

0.00

15413703,91

15413703.91

0.00

13515383.81

13515383.91

0,00

11 617063,91

11 617063,91

0,00

9 734 743,91

9 734 743,91

0.00

7 926 423,91

7926423.91

0,00

6182103,91

6 182103,91

0,00

4 502 483,91

4 502 483,91

0,00

2926463,91

2 926 463.91

0.00

1 636 343,91

1 636 343,91

0.00

621 960,00

621 960,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 136 033.00

5136033,00

0.00

6213957,00

6213957.00

0,00

7356811,00

7356811,00

0,00

8 567 736,00

8 567 736,00

0,00

9850015,00

9 850 015,00

0,00

9850015,00

9850015.00

0,00

9850015,00

9850015.00

0,00

9850015,00

9850015,00

0.00

9850015,00

9850015.00

0.00

9850015.00

9 850 015,00

0,00

9850015,00

S 850 015.00

0,00

5136033.00

5136033.00

0,00

6213957,00

6213557,00

0,00

7356811,00

7356811,00

0.00

8 567 736,00

8 567 736,00

0,00

9850015.00

9850015.00

0,00

9850015.00

9850015,00

0,00

9850015,00

9850015,00

0,00

9850015.00

9850015.00

0,00

9 850 015,00

98500-!5,00

0,00

9850015,00

9850015,00

0,00

9850015.00

9850015.00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

Strona 15243



2036

A

B

c

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9850015,00

9850015,00

0,00

9850015.00

9850015,00

0,00

Skorygowanie o środki dotyczy określonego wart. 242 ustawy powiększenia w szczegńinośd o przychody określone w art.217ust.2pkt 5 ustawy.

za organ stanowiący 281SNIEW KLUAWA

Kopia z dokumentu podpisanego etelctronicznie wygenerowana dnia 2Q1S.12.31

Strona 16 z 43



Wyszczególnienielie

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

8

c

A

B

c

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja oitreśiona
po lewej stronie
nierówności we

wzorze, o którym
mowa w art. 243
ust 1 ustawy (po

uwzględnieniu
zobowiązań

związku
wspóftworzonego
przez Jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń

orzypariających na

dany rok)x

B.1

0,00%

0,00%

0.00%

0,00%

3.64%

3,64%

0,00%

3,83%

3,83%

0,00%

4,21%

4,21%

0,00%

4,41%

4,41%

0,00%

4,65%

4,65%

0,00%

Relacja określona po prawej stronie
nierówności we wzorze, o którym mowa
w art. 243 ust 1 ustawy, ustalona dla

danego roku (wskaźnik jednoroczny)x

SJS

x

x

1.62%

1.62%

2,51%

2,51%

0,00%

4,46%

4,46%

0,00%

6,34%

6,34%

0,00%

8,11%

8,11%

0,00%

9,78%

9,78%

0.00%

19,32%

16,35%

8,90%

8,90%

6.89%

6.89%

0,00%

8,58%

8,58%

0,00%

8,10%

8.10%

0,00%

9,98%

9,93%

0,00%

9.47%

9,47%

0,00%

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

określony po
prawej stronie
nierówności we

wzorze, o którym
mowa w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu
ustawowych

vylączeń, obliczony
M oparciu o plan 3,

kwartału roku
poprzedzającego

pierwszy rok
)rognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu

o średnią
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

3.3

x

x

x

x

14,86%

14,86%

0,00%

10,71%

10,71%

0,00%

8,12%

8,12%

0,00%

7,86%

7,86%

0,00%

8,89%

8.89%

0,00%

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

okreśiony po
prawej stronie

nierówności we
wzorze, o którym
mowa w art 243

ustawy, po
uwzgiędnieniu
ustawowych

vyłączeń, obliczony
w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok
irognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu

o średnią
arytmetyczną z

poprzednich !at)x

S-3.1

x

x

x

x

14,86%

14.86%

0,00%

10,71%

10.71%

0,00%

8,12%

8,12%

0,00%

7,86%

7,86%

0,00%

8,89%

8,89%

0.00%

informacja o
spełnieniu

wskaźnika spłaty
zobowiązań

określonego w arŁ
243 ustawy, po
uwzględnieniu
zobowiązań

związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń,

obliczonego w
oparciu o plan 3
kwartałów roku

poprzedzającego

rok budżetowyx

8.4

x

x

x

x

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o
spełnieniu

wskaźnika spiaty
zobowiązań

określonego w art.
243 ustawy, po
uwzględnieniu
zobowiązań

związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń,

obiiczonego w
oparciu o

wykonanie roku
poprzecizającego

rok budżetów/

S.4.1

x

x

x

x

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

za organ stanowiący ZB!GNiEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego eielrtronicznie wygenerowana dnia 2019.12-31

Strona 17 z 43



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

8

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

4,49%

4,49%

0,00%

4,39%

4,39%

0.00%

4,15%

4,15%

0.00%

3.84%

3,84%

0,00%

3,54%

3,54%

0.00%

3,38%

3.38%

0,00%

3,22%

3,22%

0,00%

3,08%

3,08%

0,00%

2,82%

2,82%

0,00%

2,28%

2,28%

0,00%

1,78%

1,7S%

0,00%

11,42%

11,42%

0,00%

12,92%

12,92%

0,00%

14.41%

14,41%

0,00%

15.76%

15,76%

0,00%

17,09%

17,09%

0.00%

17.06%

17,06%

0,00%

17.01%

17,01%

0,00%

16.97%

16,97%

0,00%

16.89%

16.89%

0.00%

16.84%

16,84%

0.00%

16,80%

16.80%

0,00%

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

9,18%

9,18%

0,00%

6,32%

6,32%

0,00%

7,93%

7,93%

0.00%

9,63%

9,63%

0,00%

11,25%

11.25%

0.00%

12,78%

12,78%

0,00%

14.06%

14,06%

0,00%

15,10%

15,10%

0,00%

15,89%

15,89%

0,00%

16.46%

16,46%

0,00%

16.80%

16,80%

0,00%

9,18%

S, 18%

0,00%

6,32%

6.32%

0,00%

7,93%

7,93%

0,00%

9,63%

8,63%

0,00%

11,25%

11,25%

0,00%

12,78%

12.78%

0.00%

14,06%

14,06%

0,00%

15,10%

15,10%

0.00%

15,89%

15,89%

0,00%

16.46%

16,46%

0.00%

16,80%

16.80%

0,00%

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia 2 dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadni32019.12.31

Strona 18 .E 43



2036

A

B

c

1.09%

1,09%

0.00%

16,79%

16,79%

0.00%

x

x

x

16.95%

16,95%

0,00%

16,95%

16.95%

0,00%

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego eleirtronicmie wygenerowana dnia 201B.12.31



Wyszczególnienienie

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust, 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1

61 365,15

129982,93

133947,53

133947,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

w tym:

Dotacje i środki o
charakterze
bieżącym na

realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków,
o któr/ch mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

Listawyx

9.1.1

6-i 365,16

129 984,93

133947,53

133 947,53

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

59109,15

123600,18

133947,53

133947.53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty iub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

1 327 889,74

332491,30

1 700 823,98

1 700 823.98

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

w tym:

Dochcdy
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

ustawy

9,2.1

0.00

0.00

1 700 823,98

1 700 823,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

8.2.1.1

1 324 009,74

332491,30

1 574107,19

1 674107,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

któr/ch mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3

139061,86

153 723,70

153723,70

153723,70

22 339,00

22 339.00

0,00

19200,00

19200,00

0.00

19200,00

19 200,00

0,00

16000,00

16000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o któr/ch mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

9.3.1

139 061,86

104848,68

153723,70

153723,70

22 339.00

22 339.00

0,00

19200.00

19200,00

0,00

19200,00

19200,00

0,00

16000,00

16000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.3.1.1

118171,40

85 308,80

129723,70

129 723,70

3 139,00

3 139.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego el&lttronianie wygenerowana dnia 2019.12.31
Strona 20 z 43



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

6

c

A

8

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019,12.31

Strona 21 z 43



2036

A

B

c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBiGNiEW KLUAWA
Kopia z dokumentu podpsanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

Strona 22 a 43



Wyszczegól ni e n ieiie

LP

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Pian 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9,4

3 431 284,84

1 624 250,49

20 000,00

20 000,00

80 000.00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

0,00

0,00

20 000,00

20 000.00

80 000,00

80 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9,4.1.1

2 793 368,60

811 633,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki objęte
limitem, o któr/m
mowa w art. 226

ust. 3pkt4
ustawy

10,1

8 591 375,67

7 080 558,69

7 150 068,78

7 150 068,78

8917852.87

8 917 852.87

0,00

10841 174,92

10841 174.92

0,00

11 309993,83

11 309993,83

0,00

5117702,29

5117702.29

0,00

5471 701.46

5 471 701,46

0,00

z tego:

bieżące

10.1.1

4 249 682.56

4 841 262,33

6 045 068,78

6 045 068,78

7 057 852.87

7 057 852,87

0.00

6911 174,92

6911 174,92

0,00

6 909 993.83

6 909 993.83

0,00

1 787 702.29

1 787 702,29

0,00

1 771 701,46

1771701,46

0,00

majątkowe

10.1.2

4341 693,11

2 239 296,36

1 105000,00

1 105 000.00

1 860 000.00

1 860 000,00

0,00

3 930 000.00

3 930 000,00

0,00

4 400 000,00

A 400 000,00

0,00

3 330 000.00

3 330 000,00

0,00

3 700 000.00

3 700 000,00

0.00

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
pub!icznego

zakładu opieid
zdrowotnej

10.2

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakład u opieki

zdrowotnej

10.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
spłaty w danym

roku budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie

2 art. 244 ustawyx

10.4

0,00

0,00

946,67

946,67

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytoriainego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorząciowych

osobach
prawnych

10.5

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

za oigan stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA

Kopia.; dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2019.12.31

Strona 23 z 43



oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
ooo
o
00
n
(N

co
(D

3
10
n(Ó

co
(D

s
Uł

o
^-

oo
o

oo
o

oo
o

<

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
ooo
o
co
n
N

co
<ó
•f
co

10
n<ó

co
(Ó
^l-

co

10

o
<4-

oo
o

oo
o

oo
o

co

oo
o

oo
o

po
o

CTo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
CT

o

tO
MoN

oo
CT

oo
o

oo
o

oo
a

oo
ooo
oon
(M

o10

<M
(»
n>
tO
0>
10

o
10

<y
0>
co
LO
<n
co

V)

oo
o

oo
o

oo
o

<

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
ooo
oon
(^

QLD

CM
O)
co
Ul
01
10

o
tO
(\J
0>
co

m
CT>
oó
m

oo
o

oo
o

oo
o

CD

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oa
o

oó
o

oó
o

oo
o

Qo
o

u

<p
^1
oN

po
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o
tO

^
^-
o
(D

oŵ
'

^.
o(b

oo
u

oo
Q

oo
o

<

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o10

^
^-
o(Ó

oŵ
'

s
(D

CTo
o

oo
o

oo
o

aa

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

CTo
o

po
o

oo
o

oo
o

oo
o

o

f-
<M
oC<1

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o
10
kO
<0
•^

M
(O

o
10
Ul
<D
•^

(M
(O

oo
o

oo
o

oo
o

<

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

otń
Ul
0
•ł

N
(D

o
U)

w<D
•ł

CM

<0

oo
o

oo
o

oo
o

co

oo
o

oo
o

CTo
o

po
o

oo
o

oo
o

oQ
o

oo
o

oo
o

oo
o

u

co
CM
o
(M

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

ot0
N
o
N(O

pw
c^

o
N<0

oó
o

oó
o

oo
o

<

oQ
a

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oin
M
o
N<0

ow
<N

o
nCO

oo
o

oo
o

po
o

ca

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oQ
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o

wNo
('J

Oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o10

i-~
i^
Ot
Mt0

ow
h.
i^.

CE)

(̂O

oo
o

oo
o

oo
o

<

Qo
o

oo
o

oo
o

oo
Q

oo
o

o
(O

1^
h~
0>
CM
(D

ow
fc
OTM(Ó

oo
o

oo
o

oo
o

co

oo
o

oo
o

Qo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o

oco
oM

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

ow
o
ln
(Ó
?t
C--1

(D

o
10

o
10
(Ó
t
(M
(O

oo
o

oo
o

oo
o

<

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o
10

ou>
(D

§<0

o
t0

o
tf]
(O
t
f'i
(D

oo
o

Qo
o

CTo
o

GO

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
Q

oo
o

oo
o

oo
o

Qo
o

u

no(M

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o
10
•t
Ift
(O
nm<D

oUl

(̂O
nn
(D

oo
o

oo
o

oo
o

<

oo
o

po
o

oo
o

oo
o

oo
o

otf]
^-
10
co
nnco

Qlf>
•t
m
00

y>
(O
(O

oo
o

oo
o

oo
o

co

oCT
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

Qo
o

oo
o

oo
o

o

MnoM

oa
o

oo
o

oo
Q

oo
o

oo
o



2036

A

B

c

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 584781,00

1 584781,00

0,00

1 584781.00

1584781,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBiGNiEW KUJAWA
Kopia zdokumenlu podpisanego elektrunicznie wygenerowana dnia2019.12.31

Strona 25 z 43



Wyszczególnienienie

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których
mowa w póz. 5.1,

wynikające
wyłącznie z tytułu
zobowiązań już

zaciągniętych x

10.S

949 500,00

778 625,00

694 300,00

694 300,00

845 800,00

845 800,00

0,00

918400,00

918400,00

0.00

894 400,00

834 400,00

0,00

822 400,00

822 400,00

0,00

822400,00

822 400.00

0,00

Wydatki
zmniejszające dług

x

10.7

0,00

0,00

600,00

600.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich,
innych niż w póz.

10.7.3 x

10.7.1

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

spłata zobowiązań
zaliczanych do

tytułu dłużnego -

kredyt i pożyczka x

10.7.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zobowiązań
zaciągniętych po
dniu 1 stycznia

2019 r. x

10.7.2.1

x

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

dokonywana w
formie wydatku

bieżącego

10.7,2.1.1

x

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i

gwaranq'ix

10.7.3

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

Kwota
wzrostu (+)/spad ku(

-} kwoty długu
wynikająca z

operacji
niekasowych (m,in.
umorzenia, różnice

kursowe)

10.8

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona 2 limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

x

x

x

x

0,00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

za organ stanowiący ZBiGNIEW KLUAWA
Kopia z dokumentu podpfeanego etetóronicznie wygenerowana dnia 2ai9.12.31

Strona 26 z 43



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

822 400.00

822 400,00

0,00

822 400,00

822 400,00

0,00

822 400.00

822 400,00

0,00

822 400.00

822 400,00

0.00

806 400,00

806 400,00

0,00

732 400,00

732 400,00

0,00

668 400,00

668 400.00

0,00

603 700.00

603 700,00

0,00

500 100,00

500 100,00

0,00

214 200.00

214200,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

D, DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Z3 organ stanowiący ZBlGNiEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

Strona 27 z 43



2036

A

B

c

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

x

x

x

Infonnacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej wart. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną pra-ez Ministra Finansów, o której mowa w g4 ust. 1. na podstawie danych historycznych ora próg negowanych przez
jednostkę samorządu te [ytoriatn ego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawi e wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczegćlnośd także pozycji 8.3-8,3.1 i pozycji z sekcji 12.

- pozyqe oznaczone symbolem ^(" sporządza się na altfesprosno.iy kwoty długu, zgodnie żart. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydhiieriiu w sytuacji planowania wydatków ztytuhi niewymagainych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytuhj niewymag al nych poręczeń i gwarancji
w ob^sie cthiźszym tui okres. na Który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania diużne. informacię o wydatkach ztytuh; niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczającycti poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Legenda:
A- aktualna wartość
B - róŁnica wartości
C - poprzednia wartość

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektrontenie wygenerowana dnia 2019.12.31

Strona 28 z 43



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwały nr XIH/10S/2019
z dnia 20Ł9-12-19

kwoty w z)

L.p.

1

l.a

. 1-b

1.1

1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.2

.1.1.2

1.1.2.1

1.2

1.2.1

1.2.2

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres reaiizacji

Od Do

Wydatki na przecisięwrięcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) : .. •~ ~ • . '•'''•.-•'

-wydatki bieżące •-"' • . ''-.•'•'•. • .. ''••'.'

- wydatki majątkowe .

Wydatki na programy, projekty iub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
wart5ust1 pkt2.l 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.n o finansach pubtJcznych (Dz-U.Nr 157, poz.1240^póżnj?m.), z
tego: . . . . . . . - . .

-wydatki bieżące .... . . . : . .

Twój czas w 7 gminach powiatu wągrowieckiego. Kompleksowy
program usług opiekuńczych dla niesan-iodzielnych osób starszych i ich
opiekunów faktycznych- (852, 85228) - działalność Klubu Seniora i
Centrum Wsparcia Opiekunów

Rozwój kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Skoki
(720/72095) - rozwój kompetencji cyfrowych dla mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skok;

2018

2019

2023

2020

• wyciatly majątkowe ' . :..,.'

Matę kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych
Województwa Wielkopolskiego (921/92116) - inwestycje w obszarze
dziedzictwa kulturowego regionu

Urząd Miasta i Gminy
Skoki 2018 2020

Wydatki na.programy, projekty lub zadania zważano z umowami partnerstwa publiczno-prywstnego, z tego:

- wydatki bróżące - - . . . . ..' ;

- wydatki majątkowe . . . . . ". .

Łączne nakłady
finansowe test

A.l

B
c
A

B
c
A
B
c
A', l

B
c
A
B
c
A

B

c

A

s

c
A
B .1

c
A

B

c
A
B
c
A
B
c
A
B

c

71 50-! 571,42

0,00

71 501 571.42

47796371,42

0,00

47 7SS 571,42

23 705 000,00

0,00

23705000.00

434800.00

..0,00

.434800,00

184800,00

0,00

184800,00

100800,00

0,00

100800,00

84 000,00

0,00

84 000,00

250 01X1,00

0,00

250 000.00

250 000,00

0,00

250 000,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Limit 2020

- 8 917 852,87

0,00

8917852,87

7 057 S52.87

0,00

.7057852,67

1 860 000,00

0,00

1 860 000,00

102339,00

0.00

102339,00

22 339,00

0,00

22339,00

19200.00

0,00

19200,00

3 139,00

0,00

3 139,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000.00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Limit 2021

10841 174,92

0,00

10S41174,92

6911.174,92-

0,00

6911 174.02

3 930 000,00

0.00

3930000,00

19300,00

0,00

19200,00

. 19200,00

0,00

19200,00

19 200,00

0,00

19 200.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2022

11309993.83

0,00

11309993,83

6309993,83

0,00

6 309 933,83

4400000.00

0,00

4-400 000,00

19200,00

0,00

19200,00

19200,00

0,00

19200,00

19200,00

0,00

19200,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Limit 2023

e 117 702.23

0,00

5117702,29

1 787 702,29

0,00

1 787 702,29

3 330 000,00

0,00

3 330 000,00

16 000,00

0,00

16 000.00

16000.00

0.00

16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2024

5471 701,46

0,00

5471 701,46

1 771 701,46

0,00

1 771 701,46

3700 000,00

0,00

3 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

Strona 23 ; 43



Lp.

1

1.a

1.b

:\;-'-t/t •-

1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.2

1-1 ;2- -

1.1.2.1

• 1.2- . -

• -.1.Z1...'.

1.2.2 -

Limit 2025

4015184,58

0,00

4015184,68

1635184.S8
- •• 0,00

1:835184.63

2 380 000.00

0,00

2 38& 000,00

: . .0.00

.0,00

0,0.0

0,00
- ;- ^Q.QO'

0^00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0.00.

0,00

0,00

0,00

0,00

D,QO

• •-;0,00

0,00

0,00

0,00

0>OQ

. .0,00

0,00

Limit 2026

. 3895892,50

0,00

.3 895-892,50

1 595 892,50

0,00

1595892,50

2300000,00
'..-- :;.;: 0,00

. - 2300000,00

:; — . \ 0.90

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,GO

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

".:"'. .1604i27:50

0,00
-:.^.-. .1604 127,50

.. 1604127.50

0,00

1 604 127,50

.-.: 0,00

•„' -'0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. '0,OQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0>0&

.0.00

0,00.

0.00

0,00

0,00

0,00

Limit 2028

1612465,50

0,00

1 612465.50

t 612.46S.50

0,00

1612465,5&

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

•••^\,.--,•• 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'•0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00.

.0.00

'./;• .--.. • : 0,00

o.oa

0,00

. 0.00.

' 0,00

~ " -" -". • : "0.00

0.00

Umit 2029

••:"•' .1621 012,50

0.00

1 621 012.50

1 621 012,50

•0,00

1621012,50
••:. -: 0,00

^•: •_:;,.- ,^.;o,oo

;;"-' 0,00

0,00

--- 0.00

0,00

;.0,00

0.00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0.00

'.' -0,0&

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

:..: • •:•:. .0,00

0,00

0,00

0,00

.0.00

0,00

Limit 2030

1629771,50

0,00

. 1 629771,50-

'-.'.'1623-771,50

• -:•• •'.0,0.0

.•- 162&.771,50

0,00

0,00

; 0>00
• 0,00

-••--' '"""'• 0,00

-:-- - -0,00

.;':'.; -:-:: •' 0,00

-••-.•/. -- •:: 0,00

•.^^-•::~-. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

• :---^:^^^ 0,00

: 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

: &>00.

••":. -r ..":.-• o.oo

.0,00

0.00

:-: 0,00

0,00

. 0,00

Limit 2031

..".1S24'@5&;50

-.0,00

1 S24 650,50

1 624 650,50

0,00

1 624 650,50

•'.-.- .'''.^-:AOO

-0,00

•:, •- : ^ :. -.: 0,00

0,00

• 0,00

AO&
0,00

0,00

0,00

0,00

0, DO

0,00

0,00

0.00

0, DO

0,00

0,00
' -•• •::'-^1--'.-Q,00

0,00

0,00

0,00

,.. •,.:^::-'^0/Xi:

-.••; ^: :-: 0.00

'•-•-''. -,.--•- . -'^0.00

0.00
• • 0,00

•-..-;,.'.:.."" 0,00

... .. -- -0,00

".'•.0,00'

- 0,00

Limit 2032

-! 633854,50

0,00

-T 633 854.50

1633854,50
'•.- 0,00

.. .1633854,50

0,00

0.00

0,00

0,00

. -. -; -.,-•.0,00

. ,^ _ ....^-.,g^

:: -':0;00

.0,00

-~ &,0&

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

: 0,00

- -0,00

•; 0,00

0,00

0,00

0,00

.—_-.'. ;- 0,00

: .0,00

0,00-

- .. 0,00;

0,00

0,00

0,00

0.00-

0,00

Limit 2033

. 1 51.7 285,50

; .. 0,0&

;. , ..1.517283,50

-:-.---..';'r5-i728S,50.

; -0.0&

;.:..1 517 288,50

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00
- '-• 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

"-. . •• .' 0,00

: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
• -.. 0,00

0,00

0,00

0,00

:.0,00

0,00

Limit 2034

. 1 526.958,50t

- -,0,00

- .-- 1,526 9SS.50

.1 526958,50

; 0,00

1 526 958,50

- 0.00

- .0,00

. .0,00

0,0&

0,00

' 0,00

..0,00

0,00

~. 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.. - -• 0.00

- 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,0.0.

. O.Off.

. 0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2035

., 1 536 869,50

0,00

1 536 859,50

.1 536 869,50

0,00

1 536 869.50

0.00

0,00

0,00

0,00

- .' • .0.00

' .•".••0,00

•' 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00.

0.00

; 0,00.

0,00

0,00

0,00

. ..'-,^: 0,00

.. 0,00

"1:^-; ." ~. 0,00

0,00

0,00
/':-7.' •-,•,:.; -• 0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2036

1 584781,00

.0,00-

1584781,00

1 584781,00

0,00

.1:584'781,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

.:•".. 0,00-

:.:• :'^O;QO-

. 0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
-•..-•.0,00.

0,00

0,00

0,00

:L.0,00

'^--.•WW

-^ ..-. - .0,00

0.0&

•-•,•^.•0,00

••" -v/ '--"0,00

:'.'..".''"0.00

0.00

0.00

Limit
zobowiązań

?4143599,77

-0,00

64.143599.77

42-243 599,77

0,00

42 243 599.77

21 900 000,00

0,00

, -• 21 900 000,00

83 139,00

0,00
83'139,00

3139,00

0,00

3 139,00

0,00

0,00

0.00

3 139,00

0,00

3 139,00

'.;.•....• .80000,00

0,00

80 000.00

80 000,00

0,00

60 000,00

0,00

••• 0,00

0,00

0,00

; 0,00

0,00
0.00:

: 0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego el elctrontonie wygenerowana dnia 2019-12.31

Strona 30 z 43



L,P.

1.3

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

1,3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.1.8

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3.1.11

1.3.1.12

1.3.1.13

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedziaina lub
koordynująca

Okres realizacji

Od Do

lA/ydattóna programy, projekty lub zadania pozostałe (mnę niż. wymienione w pkt 1.1 il.2),ztego - .

wydatki bieżące . . . - . ; - -

^udyt Gminy (750/75023) - Zapewnienie zgodności działalności 2
3rzepisami i procedurami wewnętrznymi

Dostawa opału (85185195, 921/921909). Ogrzanie pomiesszczeń
gminnych

Dostawa paliwa (754/75412, 853/85311, 900/90004, 926/92601,
926/92695) - zapewnienie transportu i właściwego utrzymania zieieni i
boisk sportowych

Usługa dostępu do Internetu oraz podsieci IP4 (926/92601) -
Zapewnienie dostępu do intemetu

Dowożenie uczniów do szkół (801/30113) - Zapewnienie dzieciom i
młodzieży dojazdu do szkoiy

Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi
(900/90002) - Prawidłowe zagospodarowanie odpadów komunalnych

Konserwacja oświetlenia drogowego (900/90015) - Właściwe
oświetlenie dróg i ulic

Łącze intemetowe na potrzeby stacji WiFi (750/75095) na terenie
Gminy - Zapewnienie łącza intemetowego

Łącze światłowodowe symetryczne i telefonii stacjonarnej (750/75023,
600/60002) - Zapewnienie stałego łącza intemetowego i telefonicznego

Najem gruntu w Roszkowie na cele rekreacyjna-, sportowe (926/92695)
- Zapewnienie mieszkańcom miejsc eto rekreacji

Obshjga bankowa (801/80101, 801/80104, 852/85219) -Zapewnienie
przeptyurów finansowych

Sprzątanie Gminy (900/90003) - Utrzymanie czystości w mieście i
gminie

Ubezpieczenie mienia, dziatalnośd Gminy i innych (700/70005,
750/75023, 754/75412, 853/85311) - Obniżenie kosztów ubezpieczenia

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta s Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Ośrodek Pomocy
Spotecznej

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2019

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2016

2020

2020

2019

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2036

2022

2022

2022

Łączne nakłady
finansowe test

A.

B
c
A
B
cl
A

B
c
A

B
c
A

B
c
A

B
c
A

B

c
A

B

c
A

B
c
A
B

c

A

B

c
A

B
c
A

B

c
A

B
c
A

B
c

71066771,42

0,00

71066771,42

47611771,42

0,00

47611771,42

231 300,00

0,00

231 300,00

300 000,00

0,00

300 000.00

300 000,00

0,00

300 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

2 383 967.00

0,00

2 389 967,00

12698100,00

0,00

12698100,00

900 000,00

0,00

900 000.00

57 600.00

0,00

57 600,00

76 800,00

0,00

76 800,00

n 400,00

0,00

11400,00

21 000,00

o.oc

21 000,00

600 000,OC

o,oc

SOO 000,00

247 OOO.OC

o,oc

247 000, OC

Limit 2020

8815513,87

0,00

8 &1 S 513,87

7035513.87

0,00

7035513.87

55 000,00

0,00

55 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100000,00

0,00

100000.00

1 000,00

0,00

1 000,00

610082,00

0,00

610082,00

3 400 000,00

0,00

340GGOO,00

225 000,00

0,00

225 000,00

14400.00

0,00

14 400.0G

18000,00

0,00

18000,00

500,OC

o,oc

500,00

7 000.00

o,oc

7 000,OC

200 000,OC

o,oc

200 000,00

65 OOO.OC

o,oc

65 OOO.OC

Limit 2021

10821 974.92

.0,00

10821974.S2

6 891 974,92

0,00

S 881874,92

55 000,00

0,00

55 000,00

100000,00

0,00

100000,00

100000.00

0.00

100000,00

1 000.00

0.00

1 000,00

520 000, OC

o,oc

620 OOO.OC

3400000,00

0,01:

3 400 000,01:

225 000,OC

o,oc

225 OOO.OC

14 400. OC

o,oc

14 400, OC

18 000, OC

o,oc

leooo.oc:

soo.oc;

o,oc

500,OC

7 OOO.OC

0,0(

7 000, OC

200 OOO.OC

o,oc

200 OOO.OC

65 000,0[

O.Ot

65 OOO.OC

Limit 2022

11290793,83

0,00

11290793,83

6 S90 793.83

0,00

6890793.S3

55 000,00

0,00

55 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000, OC

0,00

100000,00

1 000,00

0.00

1 000,00

620 OOO.OC

0,OG

620 000, QC

3 400 OOO.OG

o,oc

3 400 000, DC

225 000,OC

o,oc

225 000,OC

14400,OC

o,oc

14 400, OC

18000,OC

o,oc

18 000, OC

500,OC

o.oc

500.0C

7 OOO.OC

o.oc

7 OOO.OC

200 OOO.OC

o,oc

200 OOO.OC

65 000,0[

o,oc

65 000,OC

Limit 2023

5 101 702,29

0.00

5101 702,29

1 771 702,29

0,00

1 771 702,23

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0, DC

o,oc

o,oc

0,01:

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

500,OC

o,oc

500, DC

o,oc

o,oc

o,oc

0,CK

o,oc

0,0(

0,0(

o.oc

0,QC

Limit 2024

5 471 701,4@

0,00

5 471 701,46

1 771701.46

C,00

1 771 701,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego e te ktroniOTie wygenerowana dnia2019.12.31

Strona 31 z 43



L.p.

' . .1/3 • •'

1.3.1 -

1.3.1,1

1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.1,8

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3.1.11

-i.3.1,12

1.3.1.13

Limit 2025

•4015.184,6&-

0,00
-'..'.; -4015184,68.

: -,.•:; .r.S35.184>6S

0,00.

.---; 1635.184,68

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2026

;;• ...~ "3 8&5 892,50

0,00

.-3895892,50

.. 1 595 892,50

0,00

1 595892,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

'f 604 127,50

0,00

1 604 127,50

1 504127.5CT

0.00

1 S04 127,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0.00

600,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2028

. 1612465,50

. 0,00

1 612 465,50
:•- '..•• 1612485,50

'-'.-: -.. 0,00

1 612465,50

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OG

0>00

0,00

Limit 2029

1 62t 012.50

0,00

1 621 012,50
• - ; '1621012,50

•- 0.00

;.:':-1'62-1012,50

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

500,00

0,00

600.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

1629771,50

.; 0,00;

.. -..: .Z629 771,50

1.629 77T.50
'..---'-:' .-: -::::. 0,00

1 629 771,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00
0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2031

1 624650,50

0,00

:; ~: .1 624650,50

- ,4.624650,50

.-';'..:.----0,00

-•- --.1 624650,50

0,00

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

600,00
0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2032

1633854,50

0,00

1 633 854,50

1 633.854,50

. 0,00

1 633.854,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Q,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,OG

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2033

1517288,50

0.00

•'-' '1517288,5&

1.517 288,50

0,00

: ...--1 517288,50

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

G.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,GO

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

600,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2034

:-'-/--"1..525 958,50

0,00

.-.. .A 526958,50

1 526958,50

0,00

1 526 958,5.0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G.OO

0,00

0,00

0.00

Limit 2035

1 536 869,50

0,00

•• .'•.-.1536.869,50

. '.-1'536 869,50

. . 0,00

;.-,:-.•,1536 869,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

600,00



Lp.

1.3.1.14

1.3.1.15

1.3.1.16

1.3.1.17

1.3.1.18

1.3.1.19

1.3.1.20

1.3.1.21

1.3.1.22

1.3.1.23

1.3.1.24

1.3.2.

1.3.2.1

1.3.2.2

Nazwa i cei

Ypiata do ZMPZ na turystyKę (630/63003) - Rea!izacja wspólnych
adan gmin członkowskich

Ypłaty do ZMP2 - wpłaty na administrację ogólną (750/75095) -
ieaiizacja wspólnych zadań gmin członkowskich

'Ypłaty do ZMP2- kanalizacje PZ l. PZ 11, PZ BIS 1. PZ BIS 2
900/90001) - Reaiizacja wspólnych zadań gmin członkowskich

Zimowe utrzymanie dróg (600/60016) - Utrzymanie dróg, chodników,
>Iaców i parkingów w stanie umożiiwiającym swobodne pomszanie się
nieszkańców

dzierżawa gruntów na cele wodociągowe (010/01010, 900/90001) -
aopatrzenie mieszkańców wodę

ntemet- Ochotnicza Straż Pożarna (754/75412) - usprawnienie
mmunikacji

/Yzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na
ibszaize oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie
lości połączeń kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei
i/tetropolitalnej (PKM) -(600/60001) - uruchomienie połączeń w ramach
zbiorowego transportu kolejowego

3rogram profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
udzkiegoHPY 1^36,11,16,18,31,33,45,52 i 58 w powiecie
vągrowied<im na iata 2018-2022- (851/85149) - poprawa stanu
:drowia mieszkanek powiatu wągrowieckiego

Ddpfowadzenie wód opadowych do rzeki Mata Wełna w Jagniewicach
BOO/60016) - wywiązanie się z obowiązku opłat na rzecz PGW Wody
3o!s)(ie

Spracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
710/71004) - opracowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego

organizacja zajęć dla dzieci "Labolatorium Młodego Badacza" -
•ozwijanie zaintersowań dzieci z dziedziny biologii, diemii i fizyki

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Okres realizacji

Od

2020

2020

2020

2019

2016

2019

2018

2018

2020

2019

2019

Do

2036

2036

2036

2022

2030

2022

2020

2022

2022

2022

2020

-wydatki majątkowe ... ... - ..

Budowa dróg w mieście i gminie (600/60016) Budowa ulicy Polnej w
Skokach do drogi wojewódzfdej nr 196 - poprawa Jakości dróg
gminnych

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk
'Morasia" w Skokach (926/92695) - rozwój infrastruktury rekreacyjnej i
turystycznej

Urząd Miasta s Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2017

2019

2025

2021

Łączne nakłady
finansowe test

A

B
c
A

B
c
A

8
c
A

B

c
A
B

c
A

B
c
A

B

c

A

8

c

A

B

c
A

B

c
A

B

c
A
8
c
A

B

c
A
B

c

1 026 558,00

0,00

1 026 958,00

4773537,00

0,00

4 773 537,00

21 915708,GO

0,00

21 915708,00

S50 000,00

0,00

650 000,00

198 700,00

0,00

198 700,00

4 000.00

0,00

4 000.00

515451,42

0.00

515461,42

86 440,00

0,00

86 440,00

6DO.OO

0.00

600.00

600 OOO.OC

o.oc

600 OOO.GO

3 200.00

0.00

3 200,00

23455000.0C

o.oc

23455000.0C

3 155 000, OG

o.oc

3155000,GC:

670 OOO.OC

o.oc

670 GOO.OC

Limit 2020

45 500,00

0,00

45 500,00

181 344,00

0,00

181 344,00

1 434 789,62

0,00

1 434 789,82

150 000,00

0,00

150000,00

14100.00

0,00

14 100.00

1 000,00

0,00

1 000,00

236 398,05

0,00

236 398,05

24 280,00

0,00

24 280,00

200,00

0,00

200,00

150000,OC

0,00

150000.0C
1 920.00

0,00

1 920,00
1 780 OOO.OC

o,oc

1 780 000,OC

O.OG

0,00

o,oc

400 OOO.OC

o,oc

400 OOO.OC

Limit 2021

50 642,00

0,00

50 642,00

236 953,00

0,00

23S 953,00

1 466 099,92

0,00

1 466 099,92

150000.0G

0,00

150000,00

14 100.0C

o,oc

14 100,00

1 000,00

o.oc

1 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

17080,OC

o,oc

17080.0C

200.0C

o,oc

200.0C

150000,OC

o,oc

150 000, OC

o,oc

0, DC

o,oc

3 930 OOO.OC

o,oc

.3930000.0C

550 OOO.OC

o.oc

550 OOO.OC

220 OOD,OC

0,0[

220 OOO.OC

Limit 2022

51 908,00

0,00

51 908,00

242 876,00

0,00

242 876,00

1 460 529,83

0,00

1 4SO 529.S3

150000,00

0,00

150000,00

14100,00

0.00

14100,00

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

14 280,00

0,00

14 280,00

200,00

0.00

200,00

150000,OC

0,OG

150 000,00

o.oc

0,00

0.00

4400000.0C

o,oc

4400000.0C

550 000,OC

o,oc

550 OOO.OC

o,oc

o,oc

o,oc

Limit 2023

53 2C?6,00

0,00

53 206,00

248 948,00

0,00

248 946,00

1 454 9.48,29

0.00

1 454 948,29

0,00

0,00

0,00

14100,00

0,00

14100,00

0,00

0.00

O.GO

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

3 330 OOO.OC

o,oc

3 330 000,OC

200 000,OC

o,oc

200 OOO.OC

0,0(

o,oc

0,0t

Limit 2024

54 536,00

0,00

54 536.00

255 172,00

0,00

255 172,00

1 447 393,46

0,00

1 447 393,46

0,00

0,00

0,00

14100,00

O.GO

14 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3700000,00

0,00

3 700 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia.; dokumentu podpisanego elektronicmie wygenerowana dnia 2019.12.31

Slrona 33 z 43



Lp.

1.3.1.14

1.3.1.15

1.3.1.16

1.3.1.17

1.3.1.18

1.3,1.19

1.3.1.20

1.3.1.21

1.3.1.22

1.3.1.23

1,3.1.24

1-3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

Limit 2025

55 900,00

0,00

55 900,00

2S1 551,00

0,00

261 551,00

1 303 133,68

0.00

1 303 133,58

0,00

0,00

0,00

14100,00

0,00

14 100,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 2 380 000,00
'.'.:-;o,oo

'.---.- 23S&000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2026

57 297,00

0,00

57 297,00

268 090,00

0,00

268 090,00

1 255 905.50

0,00

1 255 905,50

0,00

0,00

0,00

14100,00

0,00

14100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,GO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. '.;'.: 2.300 000,00

.0,00

2 300 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Limit 2027

58 730,00

0,00

58 730,00

274 792,00

0,00

274 792,00

1 255 905,50

0,00

1 255 905,50
0,00

0,00

0,00

14100,00

0,00

14100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2028

60198,00

0,00

60198,00

281 662,00

0,00

281 662,00

1 255 905,50

0,00

1 255 905,50

0,00

0,00

0,00

14 100,00

0,00

14 100,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

^-,:',..^-:".,;; o.oo

0^00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Limit 2029

61 703,00

0,00

61 703,00

288 704,00

0,00

238 704,00

1 255 905,50

0,00

1 255 905,50

0,00

0,00

0,00

14100,00

0,00

14100,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.OG

O.OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

63 245,00

0,00

63 245,00

295921,00

0,00

295921,00

1 255 905,50

0,00

1 255 305,50

0,00

0,00

0,00

14100,00

0,00

14100,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

• -." ^-0,00

0,00

• :0,00:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2031

64 826,00

0,00

64 826,00

303 319,00

0,00

303319.00

1 255 905,50

0,00

1 255 905,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2032

66447,00

0,00

66 447,00

310902,00

0,00

310902,00

1 255 905,50
0,00

1 255 905,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

G,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

. ..--.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2033

6810S, 00

0,00

68 108,00

318575,00

0,00

318675.00

1 129 905,50

0,00

1 129 905,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

. 0.00

.: --~: :~: 0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2034

69811,00

0,00

69811,00

326 642,00

0,00

326 642,00

1 129 805,50

0,00

1 129905,50

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
• .:.-'..-." 0,OQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2035

71 556,00

0,00

71 556,00

334803,00

0,00

334808,00

1 129905,50

0,00

1 129 905,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
.••••;• - 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 203S

73 345.00

0,00

73 345,00

343 178,00

0,00

343 178,00

1 167 758,00

0,00

1 167 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Lp.

1.3.2.3

1.3.2.4

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.9

1.3.2.10

1.3.2.11

1.3.2.12

1.3.2.13

Nazwa i cei

Budowa rurociągu tłocznego pomiędzy przepompownią ścieków na ul.
PiasitoweJ a ul. K. Wielkiego w Skokach (900/90001)-kanalizacja
Gminy

Rozbudowa sieci wodociągowych na temie Gminy (Rościnno,
Potrzanowo) (010/01010) - wododciągowanie Gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Siawie W!kp. po prawej stronie Jadąc
do Poznania (010/01010) - kanalizacja Gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławie Wikp po lewej stronie jadąc do
Poznania (010/01010) - kanalizacja Gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Brzoskwiniowej,
Malinowej, Czereśniowej (900/90001) - kanalizacja Gminy

Budowa kanaiizacji sanitarnej w Skokach, u!ica Rogozińska
(SOO/90001) - kanalizacja Gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Potrzanowie do uiicy Borówiec i Nowy
Borówiec wraz z osiediem przy Przedszkoiu (010/01010) - kanalizacja
Gminy

Budowa ciągów pieszo-rowerowych Skoki-Sława Wlkp.; Stawa Wkp. -
Rejowiec; Skoki- Roszkowo (600/60016) - zapewnienie bezpiecznego
ruchu pieszych i rowerzystów

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach ui. Antoniewska do rzeki
Mata Wełna (900/90001) - kanalizacja Gminy

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E usytuowanego w km 35.150
iinii kotejowej nr 356 Poznań Wschód- Bydgoszcz (600/60016) -
poprawa bezpieczeństwa pieszych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach , rejon ulic Falista, Dojazd,
Górna, Okrężna (900/90001) - kanalizacja gminy

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Uraąd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Stoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Stoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Ufząd Miasta i Gminy
Skoki

Okres reaiizacji

Od

2019

2019

2020

2025

2021

2022

2022

2020

2021

2019

2020

Do

2021

2020

2024

2026

2024

2024

2026

2025

2022

2020

2021

Łączne nakłady
finansowe test

A
B
c
A
8

c
A

B
c
A

B

c
A

B

c
A

B
c
A
B
c
A

B
c
A
B
c
A
B

c
A

B
c

1 050 000,00

0,00

1 050 000,00

98 000,00

0,00

98 000,00

2780000,00

0,00

2 780 000,00

1 100000.00

0,00

1 100000,00

2 450 000,00

0,00

2 450 000,00

2 000 000.00

0,00

2 000 000,00

5250000,00

D,00

5 250 000,00

2 960 000,00

0,00

2 960 000,00

800 OOO.OC

o,oc

800 000,OC

162 000, OC

o,oc

162000,01:

980 OOO.OC

o,oc

980 ODO.OC

Limit 2020

220 000,00

0,00

220 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

450 000,00

0,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000.00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000, OC

o,oa

100000,00

500 000.00

0,00

500 000,00

Limit 2021

780 000,00

0,00

780 000.00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

650 000,OC

o,oc

650 000,00

50 000,OC

o,oc

50 OOD,OC

o,oc

o,oc

o,oc

480 000, OC

o,oc

480 OOO.OC

Limit 2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

950 000,00

500 GOO.OO

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

650 000,00

0,00

650 000,00

750 000,OC

o,oc

750 OOO.OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

Limit 2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

630 000,00

0,00

630 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

50G 000.00

500 000,00

0,00

SOO 000,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

0, DC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

Limit 2024

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0.00

500 000,00

0,00

500 OOG.OO

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

500 000,00

0,00

500 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Legenifa:
A- aktualna wartoić
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego etefcimnicznie wygenerowana dnia2019.12.31

Strona 35 z 43



Lp.

1.3.2.3

1.3.2.4

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.9

1.3.2.10

1,3.2.11

1.3,2.12

1.3.2.13

Limit 2025

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000.00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

S30 OGO.OO

0,00

630 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Limit 2026

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G.OO

0,00

550 000,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750 000,00

0,00

1 750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2028

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2029

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

0,00

0,00

0, DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,GO

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

D,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2031

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.GO

Limit 2032

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,GO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2033

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Limit 2034

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2035

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2036

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

2 780 000,00

0,00

2 780 000,00

1 100 000,00

0,00

1 100 000,00

2 450 000,00

0,00

2 450 000,00

2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

5 250 000,00

0,00

5 250 OOO.OG

2 960 000,00

0,00

2 960 000,00

800 000,00

0,00

600 000,00

100000,00

0,00

100 000,00

9SO 000,00

0,00

960 000,00

za organ stanowący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego eleirtronicznie wygenerowana dnia20l9.12.31

Strona 36 z 43



Objaśnienia do uchwaiy/zarządzenia nr Xfi[/105/2019 z dnia 2019-12-19

Objaśnienia przyjętych wartości w

WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ
Miasta i Gminy Skoki

na lata 2020 - 2036

Przy prognozowaniu dochodów i wydatków posłużono się danymi historycznymi,

przy czym na przyszłe lata planuje się ograniczanie poziomu wzrostu wydatków bieżących.

l. Dochody bieżące:

W latach 2021 - 2029 przyjęto wzrost dochodów bieżących o 4 %, pozostałe lata tj.

2030 do 2036 pozostawiono je na poziomie roku 2029, ponieważ trudno obecnie

przewidzieć jak będzie kształtował się ich wzrost w tak odległym czasie.

2. Dochody z tytuhi udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

fizycznych:

W latach 2021-2023 zaplanowano ich wzrost ostrożnie, tj. o 3%.

3. Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

prawnych:

W latach 2021-2023 przyjęto taką samą kwotę dochodów jak w roku 2020, z uwagi

na fakt, że wykonanie tego podatku w poszczególnych latach jest bardzo zmienne.

4. Dochody z subwencji ogólnej:

Zaplanowano ich wzrost o 2,5 % na lata 2021-2023.

5. Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące:

W latach 2021-2036 przyjęto taką samą kwotę tych dochodówjak w roku 2020.

6. Pozostałe dochody bieżące:

Pozycję stanowią dochody bieżące pomniejszone o dochody z tytułu udziałów we

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych, subwencji

za organ sianowfący ZBiGMIEW KUJAWA Slfona 37 z 43

Kopia zdokumanlu podpisanago Giektronlcznto wygBnerowana dnia 2019.12.31



ogólnej oraz z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące.

7. Dochody z podatku od nieruchomości;

Wzrost dochodów z tych tytułów zaplanowano o 3% na lata 2021-2023.

8. Dochody majątkowe:

W latach 2021 - 2023 prognozuje się uzyskanie odpowiednio: 1.900.000 zł,

1.040.000 zł, 1.140.000 zł tych dochodów, które służyć będą sfinansowaniu

planowanych do realizacji zadań inwestycyjnych. W kolejnych latach zaplanowano je

w wysokości 200.000 zł, ponieważ na tym etapie trudno jest przewidzieć dokładną

ich wielkość.

9. Dochody ze sprzedaży majątku:

Dochody te zaplanowano w latach 2020-2023, w następujących wysokościach:

-2020-1.891.500 zł,

-2021 - l.900.000 zł,

-2022-l.040.000 zł,

-2023-l.140.000 zŁ

Planuje się uzyskanie ww. dochodów ze sprzedaży:

2021 rok
- 3 działki budowlane mieszkalno-usługowe w Skokach, ul. Topolowa - 450.000 zł,

- 20 działek w Szczodra chowie -1.000.000 zł,

- 4 działki budowlane w Sławie Wlkp. ul. Fioletowa, Żółta - 200.000 zł,

- 4 działki budowlane w Sławie Wlkp. ul. Żółta ~ 250.000 zł,

2022 rok
- 2 działki budowlane w Skokach, ul. Topolowa - 300.000 zł,

- 2 działki budowlane w Skokach, ul. Polna - 320.000 zł

- 4 działki budowlane w Szczodra chowie- 240.000 zł,

- l działka budowlana w Potrzanowie, ul. Borówiec " 100.000 zł,

- 2 działki budowlane Rejowcu - 80.000 zł,

2023 rok
- 4 działki budowlane w Skokach, ul. Jesionowa- 100.000 zł,

- 2 działki budowlane w Skokach, ul. Antoniewska - 250.000 zł,

?a oigan stanowiący ZBtGNIEW KUJAWA Sfrona 36 z 43

Kopia zdokumeniu podpisanego eleMronlcznie wyganerowana dnia201B.12.31



" 5 działek budowlanych w Szczodrochowie - 250.000 zł,

- l działka budowlana w Rejowcu - 50.000 zł,

5 działek budowlanych w Skokach, ul. Polna ~ 390.000 zł,

l działka budowlana w Rościrmie - 100.000 zł.

lata 2024-2036

Na lata 2024-2036, zaplanowano dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 200.000 zł

rocznie, ponieważ obecnie trudno jest przewidzieć jak będzie się kształtować

możliwość pozyskiwania tych dochodów.

10. Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje:

Na tym etapie nie zaplanowano dochodów z tego tytułu ani na rok bieżący, ani na

kolejne lata gdyż trudno jest zaplanować ich wielkość. Prawdopodobnie wzorem

poprzednich lat zostaną one wprowadzone do budżetu w trakcie roku gdy pojawi się

możliwość ich uzyskania.

11. Wydatki bieżące:

W latach 2021 -~ 2029 przewiduje się ich wzrost o 2,5 %. W latach 2030 - 2036

planuje się ich utrzymanie na poziomie roku 2029, ponieważ podobnie jak w

przypadku dochodów bieżących trudno jest przewidzieć, jak będzie kształtował się ich

wzrost w tak odległym czasie.

12, Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -~ w latach 2021-2023

przyjęto ich wzrost o 2,5%.

13. Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji:

Poręczenia zostały udzielone przez Gminę na rzecz Związku Międzygmmnego

PUSZCZA ZIELONKA i ujęte na lata 2020-2025, na podstawie informacji

przekazanej przez Związek. Na kolejne lata Gmina nie planuje udzielać poręczeń

dlatego też wydatki na ten cel w latach 2026-2036 nie zostały zaplanowane.

14. Wydatki na obsługę długu:

Zaplanowano je na lata 2020-2036 w wysokościach zapewniających bezpieczną

obsługę zobowiązali finansowych już zaciągniętych oraz planowanych do

zaciągnięcia.

za organ sfanowlący ZBIGNIEW KUJAWA Strona 39 z .(3

Kopia z dokumenlu podpisanego e!sk(fon!c;nis wygenerowana dnia 2019.12,31



15. Wydatki majątkowe:

Plan wydatków majątkowych został przyjęty w kwotach zapewniających realizację

wszystkich inwestycji ujętych w wykazie przedsięwzięć. W roku 2020-2024 wydatki

te będą częściowo finansowane z planowanego do zaciągnięcia kredytu, natomiast od

roku 2025 kwota prognozowanych wydatków majątkowych stanowi różnicę

pomiędzy dochodami ogółem, a wydatkami bieżącymi i kosztami spłaty długu.

16. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

W pozycji wykazano następujące wydatki:
- dotacje dla Biblioteki Publicznej w Skokach:

- w kwocie 80.000 zł na realizację zadania „Małe kino społecznościowe

szansą

na rozwój zasobów kultury województwa wielkopolskiego",

- w kwocie 11 .000 zł na zakup sprzętu elektronicznego,

- dotacje na inwestycje związane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii

w kwocie 40.000 zł,

- dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem

i utylizacja wyrobów zawierających azbest w kwocie 35.000 zł.

17. Wynik budżetu.

W łatach 2020-2024 planowany jest deficyt budżetu, który pokryty zostanie

przychodami z tytułu kredytów. Od roku 2025 do 2036 planowana jest nadwyżka

budżetowa, która przeznaczona zostanie na spłatę kredytów.

18. Przychody budżetu:

Planuje się przychody w następujących wysokościach:

rok 2020 - 3.453.083,91 zł - kredyt, z tego na pobycie deficytu -2.607.283,91 zł,

rok 2021" 3.650.000,00 zł, w tym:

3.500.000,00 zł - kredyt, z tego na pokrycie deficytu 2.669.940,00 zł,

150.000,00 zł - spłata pożyczki udzielonej Bibliotece Publicznej

w Skokach

rok 2022 - 3.000.000,00 zł - kredyt, z tego na pokrycie deficytu - 1.796.460,00 zł,

rok 2023- 2.000.000,00 zł - kredyt, z tego na pokrycie deficytu- 621.110,00 zł

rok 2024- 2.000.000,00 zł - kredyt, z tego na pokrycie deficytu" 408.850,00 zł.

Od roku 2025 planowana jest nadwyżka budżetowa, w związku z tym nie będzie

za organ slanowlący ZBIGNIEW KUJAWA Strona 40 z 43

Kopia z doKummtu podpisanego eieklronlcznlewyHeneruwanadnia20ia.12.31



konieczności zaciągania zobowiązań.

19. Nadwyżka budżetowa z lat ubieglych:

Nie planuje się nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

20. Wolne środki, w tym - na pokrycie deficytu:

Na tym etapie nie planuje się przychodów z tytułu wolnych środków. Zostaną one

wprowadzone po ewentualnym ich uzyskaniu z rozliczenia roku 2019.

21. Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych:

Na rok 2021 planowana spłata pożyczki w wysokości 150.000 zł jaką Gmina planuje

udzielić Bibliotece Publicznej w Skokach na prefmansowanie przyszłego zwrotu

środków z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -

2020 na realizację zadania "Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów

kulturalnych województwa wielkopolskiego". Na pozostałe lata nie planuje się tego

rodzaju przychodów.

22, Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym na pokrycie deficytu
budżetu:

Nie planuje się tego rodzaju przychodów.

23. Rozchody budżetu;

Rozchody budżetu zostały przyjęte stosownie do zawartych umów z instytucjami

finansującymi, przy czym obejmują one zarówno zobowiązania Już zaciągnięte jak i
planowane do zaciągnięcia.

24. Inne rozchody nic związane ze spłatą długu:

Na tym etapie nie prognozuje się innych rozchodów.

25. Kwota dtugu:

Przyjęte wartości kwoty długu w poszczególnych latach wynikają z zawartych

dotychczas umów kredytowych oraz z planowanych do zaciągnięcia zobowiązań

finansowych w latach 2020-2024. Od 2025 roku kwota długu jest pomniejszana o

kwotę spłat. W roku 2019 planuje się zaciągnięcie kredytu długoterminowego

la osgan slanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego ofeMmnicznis wyflensrowena dnia 201S.12.31



maksymalnie do wysokości 4.000.000 zł, zatem taka kwota została uwzględniona w

ogólnej kwocie długu.

26. Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy:

W latach 2020 " 2036 dochody bieżące przewyższają wydatki bieżące w wysokości
od 619.416,09 zł do 9.850.015,00 zł.

27. Wskaźniki spłaty zobowiązań:

W poszczególnych latach objętych WPF - relacje wynikające z art. 243 ufp nie

przekraczają maksymalnych dopuszczalnych wskaźników spłaty.

28. * Wskaźnik spłaty zobowiązań z art. 243 po uwzględnieniu zobowiązań ZMPZ:

W latach 2020-2036 ww. wskaźnik nie przekracza maksymalnego dopuszczalnego

wskaźnika spłaty.

29. Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp:

l) dochody bieżące i majątkowe:

Na tym etapie nie zaplanowano dochodów z tego tytułu, prawdopodobnie ozorem

poprzednich lat zostaną wprowadzone w trakcie roku, gdy poja\\n się możliwość ich

uzyskania.

2) wydatki:
Na tym etapie zaplanowano wydatki bieżące na lata 2020-2023 natomiast wydatki

majątkowe tylko na rok 2020. Na pozostałe lata nie zaplanowano tego rodzaju

wydatków.

a) wydatki bieżące:

w latach 2020-2023 ujęto koszty wynajmu pomieszczeń na działalność Klubu

Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Skokach w na lata 2020, 2021 i 2022 w

wysokości 19.200 zł rocznie oraz 16.000 zł w roku 2023. Projekt pn. "Twój czas w 7

gminach powiatu wągrowieckiego. Kompleksowy program usług opiekuńczych dla

niesamodzielnych osób starszych i ich opiekunów faktycznych" dofinansowany jest

ze środków UE w ramach WRPO na lata 2019-2023, a Gmina jest jednym z

Partnerów realizujących to przedsięwzięcie. Środki te stanowią wkład własny Gminy

w realizację Projektu.

za organ slanowiący ZBIGNIEW KLUAWA Slrona 42 z 43

Kopta z dokumentu podpisanego elektron fcznie wygeneroNanadnia2019.12.31



w roku 2020 ujęto środki w wysokości 3.139 zł na realizację projektu "Rozwój

kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Skoki" ze środków Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 z przeznaczeniem na

wynagrodzenia.

b) wydatki majątkowe:

- w roku 2020 ujęto wydatki w wysokości 80.000 zł - jest to dotacja na wkład

własny dla Biblioteki Publicznej w Skokach na realizację zadania "Małe kino

społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa

wielkopolskiego", dofinansowanego ze środków WRPO na lata 2014-2020.

30. Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu

terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym,

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy.

Nie planuje się tego typu zobowiązań, występowały one do roku 2019.

31. Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych:

l) spłaty rat kapitałowych wynikające wyłącznie z zawartych umów - zaplanowano
na lata 2020-2034 Umowa na kredyt długoterminowy w roku bieżącym została
zawarta do wysokości 4.000.000 zł. Faktyczna wysokość zaciągniętego kredytu w
roku 2019 zostanie ustalona w miesiącu grudniu w zależności od potrzeb.

la organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia ; doliumenft) podpisanego eleltlronte^nłe wygenerowana cfnfa 2019.12,31




